2017–2018 ÖĞRETİM YILI EYLÜL-HAZİRAN DÖNEMİ YEMEK MENÜSÜ

	18.09.2017
	19.09.2017
	20.09.2017
	21.09.2017
	22.09.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	25.09.2017
	26.09.2017
	27.09.2017
	28.09.2017
	29.09.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Piriç Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	2.10.2017
	3.10.2017
	4.10.2017
	5.10.2017
	6.10.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	9.10.2017
	10.10.2017
	11.10.2017
	12.10.2017
	13.10.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma  3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	16.10.2017
	17.10.2017
	18.10.2017
	19.10.2017
	20.10.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	23.10.2017
	24.10.2017
	25.10.2017
	26.10.2017
	27.10.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet 
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	30.10.2017
	31.10.2017
	1.11.2017
	2.11.2017
	3.11.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	6.11.2017
	7.11.2017
	8.11.2017
	9.11.2017
	10.11.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma  3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	13.11.2017
	14.11.2017
	15.11.2017
	16.11.2017
	17.11.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	20.11.2017
	21.11.2017
	22.11.2017
	23.11.2017
	24.11.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma  3 adet
	Cacık
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	27.11.2017
	28.11.2017
	29.11.2017
	30.11.2017
	1.12.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	4.12.2017
	5.12.2017
	6.12.2017
	7.12.2017
	8.12.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	11.12.2017
	12.12.2017
	13.12.2017
	14.12.2017
	15.12.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	18.12.2017
	19.12.2017
	20.12.2017
	21.12.2017
	22.12.2017

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Bulgur Pilavı

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	25.12.2017
	26.12.2017
	27.12.2017
	28.12.2017
	29.12.2017

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	1.01.2018
	2.01.2018
	3.01.2018
	4.01.2018
	5.01.2018

	YIL BAŞI TATİLİ
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	8.01.2018
	9.01.2018
	10.01.2018
	11.01.2018
	12.01.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Pirinç Pilavı

	Ayran 
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	15.01.2018
	16.01.2018
	17.01.2018
	18.01.2018
	19.01.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	5.02.2018
	6.02.2018
	7.02.2018
	8.02.2018
	9.02.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	12.02.2018
	13.02.2018
	14.02.2018
	15.02.2018
	16.02.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	19.02.2018
	20.02.2018
	21.02.2018
	22.02.2018
	23.02.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	26.02.2018
	27.02.2018
	28.02.2018
	1.03.2018
	2.03.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	5.03.2018
	6.03.2018
	7.03.2018
	8.03.2018
	9.03.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	12.03.2018
	13.03.2018
	14.03.2018
	15.03.2018
	16.03.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	19.03.2018
	20.03.2018
	21.03.2018
	22.03.2018
	23.03.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	26.03.2018
	27.03.2018
	28.03.2018
	29.03.2018
	30.03.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	2.04.2018
	3.04.2018
	4.04.2018
	5.04.2018
	6.04.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	9.04.2018
	10.04.2018
	11.04.2018
	12.04.2018
	13.04.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	16.04.2018
	17.04.2018
	18.04.2018
	19.04.2018
	20.04.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	23.04.2018
	24.04.2018
	25.04.2018
	26.04.2018
	27.04.2018

	RESMİ TATİL                                           (23 NİSAN ULUSAL ÇOCUK BAYRAMI)
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	30.04.2018
	1.05.2018
	2.05.2018
	3.05.2018
	4.05.2018

	Kuru Fasulye
	RESMİ TATİL (İŞÇİ BAYRAMI Emek ve Dayanışma Günü )
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	7.05.2018
	8.05.2018
	9.05.2018
	10.05.2018
	11.05.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu Köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	14.05.2018
	15.05.2018
	16.05.2018
	17.05.2018
	18.05.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	21.05.2018
	22.05.2018
	23.05.2018
	24.05.2018
	25.05.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma 3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	28.05.2018
	29.05.2018
	30.05.2018
	31.05.2018
	1.06.2018

	Kuru Fasulye
	Kıymalı Patates
	Çiftlik Köfte
	Taze Fasulye Z.Yağlı
	Çiftlik Kebabı

	Pirinç Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Ayran 
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Cacık
	Mevsim Meyvesi

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	4.06.2018
	5.06.2018
	6.06.2018
	7.06.2018
	8.06.2018

	Mevsim Türlüsü
	Nohut
	Tas Kebabı
	Zeytinyağlı Ispanak
	Sulu köfte

	Makarna
	Pirinç Pilavı
	Bulgur pilavı
	Makarna
	Bulgur Pilavı

	Lokma  3 adet
	Cacık
	Komposto
	Yoğurt (100 Gr)
	Komposto

	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)
	Ekmek (75Gr %15 +-tolarans)

	
	
	
	
	




NOT : Makarna Kış döneminde salçalı Mayıs ve Haziran ayında peynirli olacaktır.

Ek: 1      

Madde 3-Meteorolojik verilere veya olağanüstü durumlara göre günlük sıcak yemeğin verilemeyeceği idarece kararlaştırıldığında taşıma merkezi okullara idarece belirlenecek bu günlerde öğrencilere Tablo  / Ek-  2’ deki günlük menüde belirtilen dayanıklı yemek ve kahvaltılık gıdalar Yüklenici firma tarafından verilecektir.

Tablo Ek-  2



	1.Gün
	2. Gün
	3.Gün
	4.Gün
	5. Gün

	 Ekmek100Gr
 Ekmek içi Köfte (80gr)   
Ayran (200 cc)

	Ekmek 100 Gr.
Eritme peynir (40gr.),
Reçel (40Gr)
Meyve nektarı (200 ml)
	Ekmek 100Gr
Bal (40gr.)
Eritme peynir (40gr)
Meyve nektarı (200 ml)
	Ekmek 100 Gr
Kakaolu Ezme (40gr)
Meyve nektarı (200ml)
	Ekmek 100 Gr.
Tahin Helvası (80gr)
Meyve nektarı(200ml)


Tablo  Ek-3

B-Mevsime göre alternatif meyve listesi 3 alternatiften birisi verilecektir.

	Aylar
	Verilecek Meyve
	Gram 1 öğrenci için

	Eylül
	Üzüm-Karpuz-Şeftali
	100 gr

	Ekim
	Üzüm-Armut-Şeftali
	100 gr

	Kasım
	Elma-Mandalina-Üzüm
	100 gr

	Aralık
	Mandalina-Portakal-Muz
	100 gr

	Ocak
	Mandalina-Portakal-Muz
	100 gr

	Şubat
	Mandalina-Portakal-Muz
	100 gr

	Mart
	Portakal-Muz-Elma
	100 gr

	Nisan
	Çilek-Elma-Muz
	100 gr

	Mayıs
	Çilek-Kiraz-Yeni Dünya-Erik
	100 gr

	Haziran
	Çilek-Kiraz-Yeni Dünya
	100 gr



